eius successores vobis exequatur officio Idem sub vadio
 Trecentis num floribus polon. p eandem regnum Nlem Feder Bi
 linshi vel eius pons mraus hli Lud Bilinshi vel eius
 successores ob non statutiōm mraus Consho huius vel eius
 successores ad exequend pōssid p ipse et loco Supens a pōssid
 ad solvend successores pōssid quod quid vadio modo pōssid
 ad solvend successores ac p re aliquid pōssid ex pōssid Non om
 plera complend. Attus ex nō mraus, recognō hli Feder
Wojewski huius eius pōssid ad Instam mraus hli Lud
 Bilinshi aut eius successores ad offi pōssid Cashed
 pōssid Premisli extera recessu Supra hō quod ad vendend
 pōssid mraus semp in primo Citōm hōm tangit p
 remptō hōre iuri pōssid vendere vadio pōssid hōre Inscō
 ni pōssid satis facere ac omne iudicāt pōssid debere otere
 hō leg ac suos successores ad ead ord insit et obligat pōssid
 hō hōm pōssid pōssid pōssid et alios vob ex inde conse
 quens Causa eius hōm semp pōssid Vera in fu
 mitate pōssid maior Minore successores legōm intra vel extra
 Regō hōm Militari ad Munimenta ad cui capitel
 alij quibz Bilinshi et legalibz impedimēd non diffe
 red ad quōm vob hōm hōm offi pōssid Cashed
 mraus Bilinshi sibi non recipere nulluz Mones appellone
 ac ead pōssid facere ac pōssid oia pōssid simplibus vel
 Inplicat eiusdem suspensio faciat hōm hōm hōm
 bello Conventionez ac alij alij hōm remedijs et defen
 non subterfuge hōm sua pōssid personā recognitione
 ad pōssid omnia mediante

X **Zatecki et Janiszewski sese.**
Quietant et statuent

Comparentes personā Comi officio ex officio pōssid Cashed
 pōssid Premisli hōm Alexander Zatecki ab hōm et Stan
 hōm Janiszewski ab aliam pōssid hōm mraus et cor
 pōssid extera a hōm Dicitur hōm hōm hōm
 is qui quib pōssid et competere recedent pōssid vero hōm

hōm

doni Castellan Capitan Bremahep quo ad actum presentem
 attinet secum Suedonibz ac bonis suis gnto orbis tota h et
 plena incorporand atq subiecta pnta liberi patie atq
 expressum recoguerunt et quilibet illor seorsim Res pro
 interee regunt. Quia ipsi possimibz Nibz Satecki suo
 et Nibz Alexandris Constatibus suis Nre. pro Augrati habitio
 ne Caut ai se pzent insen bit sese mutuo de Interusa
 certi inter se recognite et mutam Satecki nre Cate
 re no et Condono ihij Contep de actu et dsa illij hie Pre.
 mistia fena Terha post Onicam Reminidua Quadregem
 in Anno Millio Sex centio Quingagmo Quinto pced
 yto Confecta Manibz. pro interee Snon Satecki p ipse
 et interee vs Dani Sowsli pntem Georgium Mlodz Lowli
 vi amicus subscrip actis quibzid auctentis Regi cum
 interponit vadij Centum fiores pnto firmat hie de ead
 vbona Inscione in se de pnta laud pntus quietat Inter
 eitam pnta ipse vboruon in toto et pnto Casbat et mortif
 cat pnti et vnt pnto nre pnta pntuam imponep silentio
 Nihilom vntu recognosced nempe Supratas Emosus Sate
 chii debet et tenebitur pnta ac suis Sueres in et sup
 bonis suis gnto orbis Summibz pecuniis quibzid habit
 o habet pnta Nibz Dani Sowsli ei ubi pnto insbit
 et obligat mutam Constatibus suis cum a tona sui reo
 gnosced vel in euentu mortis Suedonibz illial ad appo
 band p ipse Inscione pnta quietator vel similer
 suo pro interee facere ad acta gadiub auctentia
 Regni infra de cursum Sex Septimanarum Statuere
 opernto adducere ab eaq vel eig Suedonibz vnto mije
 exequantz efficiere De sub vadio Centum fiores pnto
 et dunt regtem Nibz Satecki suo eius Sueres
 pnta Nibz Dani Sowsli causez Suedonibz. obno statui
 horem mutam Constatibus suis ad exequend pnta pro
 te mpre et loo Supens expressis ad dlucep succumben.
 pnta quid vadio modo pnto ad dlucep Suedonibz re
 aliqua pnta ex pnta Non Completa Completa